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Área do conhecimento: Fisiologia Vegetal

(Ciências Biológicas, Botânica, Fisiologia Vegetal)

IVIatéria(s)/Disciplina(s): Fisiologia Vegetal; Fisiologia Vegetal
Fisiologia Vegetal II; Anatomofisiologia Vegetal;

Anatomofisiologia Vegetal aplicada à Toxicologia.

RETIFICAÇÁO DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA

FICHA
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NOME

Adriana Martins Guedes De Azevedo

Alejandra Matiz Lopez

Amanda Ávila Cardoso

Cristiane Jovelina Da Silva

Cristina Moll Huther

Diogo Pedrosa Corrêa Da Silva

Ivan Gonçalves Ribeiro

Júnior Borella

Márcio Silva De Souza

Marianna De Oliveira Lanari

Paloma Koprovski Menguer

Samanta Jaqueline Dalanhol
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NOTA
FINAL

5,67

8,70

7,23

7,17

7,33

5,33

5,33

9,00

5,23

8,93

7,60

7,00

Obs.: Retificaçâo da publicação do resultado da prova escrita em consideração
a Deliberação n° 077/2015 - COEPEA, Art. 17, parágrafos 3° e 4°.

Rio Grande, 10 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Ubiratâ Soares Jacobi (Presidente)
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